Cliente :SANTOS SANTOS JAVIER

RUC :10417177651

Dirección :C.P PANCHIA- TABACONAS

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

5.000 MMLL LADRILLO PANDERETA GREQ 730.0000 3650.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3650.00

S/.

S/.

S/.

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3650.00
OBSERVACIONES

CANJE N/V-1305 FECHA 19/11/2025

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA